
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

П Р И К А З 

 

14.06.2024г.                                                                                                     № 211 - П 

 

г. Черногорск 

 

О зачислении учащихся в 7 класс изучением учебного предмета математики на 

углубленном уровне. 

На основании протокола решения приёмной комиссии МБОУ «Гимназия» от 

14.06.2024г. №1 по индивидуальному отбору в 7 класс с углублённым изучением 

учебного предмета математика, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в 7 класс с углублённым изучением учебного предмета 

математика следующих учащихся: 
 

1 Аверьянова Александра 

Алексеевна 

2 Алиев Кирилл Вячеславович 

3 Андреев Матвей Андреевич 

4 Анферов Илья Андреевич 

5 Артемьева Полина Антоновна 

6 Багаева Дарина Дмитриевна 

7 Беспалова Варвара 

Александровна 

8 Борисенко Матвей Павлович 

9 Боякова Святослава 

Владимировна 

10 Боякова Ярослава Владимировна 

11 Брежнева София Алексеевна 

12 Булыгин Матвей Романович 

13 Ваземиллер Елизавета 

Вадимовна 

14 Вахрамеева Ульяна Дмитриевна 

15 Власенко Алиса Александровна 

16 Войнова Вера Алексеевна 

17 Воронцова Дарья Михайловна 

18 Герт Семён Михайлович 

19 Гилязов Захар Владимирович 

20 Глызина Дарья Александровна 

21 Голубев Никита Сергеевич 

22 Голущенко Александр 

Дмитриевич 

23 Даудиш Александр 

Александрович 

24 Дельвер Кристина Романовна 

25 Дерновых Софья Денисовна 

26 Елкина Арина Станиславовна 

27 Ермолина Алина Александровна 

28 Замятина Анна Олеговна 

29 Злотников Данил Евгеньевич 

30 Исаев Денис Евгеньевич 

31 Итигменева Любовь 

Александровна 

32 Каданова Варвара Алексеевна 

33 Карташева Элина Игоревна 

34 Каюмов Эмиль Александрович 

35 Каюмова Амелия Рустамовна 

36 Кеба Камилла Александровна 

37 Клименко Ярослав Евгеньевич 

38 Ковшова Алёна Александровна 

39 Коданов Марк Евгеньевич 

40 Колмаков Сергей Сергеевич 

41 Колмогорова София Вадимовна 

42 Котов Тимофей Максимович 

43 Кощеев Максим Анатольевич 

44 Краус Артем Антонович 

45 Кукунова Варвара 

Александровна 

46 Куропаткин Сергей Сергеевич 

47 Кыштымов Денис Андреевич 

48 Логирос Анна Александровна 

49 Мазитов Тимур Ильдарович 

50 Мальцев Михаил Валерьевич 

51 Мануйлов Владислав Евгеньевич 

52 Мастабаева Диана Вадимовна 



53 Могильный Егор Андреевич 

54 Моллерова Алиса Максимовна 

55 Мурашко Андрей Сергеевич 

56 Мячикова Алина Евгеньевна 

57 Наумцев Данил Дмитриевич 

58 Нелюбина Ксения Викторовна 

59 Новосельцев Максим Сергеевич 

60 Ощепков Владислав Денисович 

61 Попова Екатерина Дмитриевна 

62 Похабова София Петровна 

63 Прибылова Дарья Сергеевна 

64 Пухарев Матвей Дмитриевич 

65 Ростовцева Марьяна Олеговна 

66 Сабитов Тимур Романович 

67 Салова Варвара Вадимовна 

68 Севлова Каролина Яновна 

69 Селин Арсений Алексеевич 

70 Сивков Кирилл Сергеевич 

71 Сивкова Кристина Дмитриевна 

72 Сидорова Богдана Дмитриевна 

73 Соловьёв Андрей Евгеньевич 

74 Сусин Александр Васильевич 

75 Сухушина Софья Алексеевна 

76 Товтина Марианна Артемовна 

77 Тохтобина Екатерина 

Дмитриевна 

78 Федотенко Елизавета 

Витальевна 

79 Фортунатова Арина 

Александровна 

80 Харламова Александра 

Константиновна 

81 Чанков Кирилл Борисович 

82 Чепа Кира Александровна 

83 Черноусов Дмитрий 

Владимирович 

84 Чернышова Алиса Ивановна 

85 Шевченко Анастасия Павловна 

86 Шитикова Варвара Дмитриевна 

87 Якунина София Денисовна 

88 Ященко Дарья Олеговна 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                 С.Н.Шевченко 

 
 


		2024-06-18T14:35:05+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




